
U C H W A Ł A  Nr XLVII/289/14

Rady Gminy Somianka
z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr I/3/10 Rady Gminy Somianka z dnia 29 listopada
2010 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy

                   
           
        Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2013 r., poz. 594 z późn. zmn.) oraz § 25 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/155/12 Rady 
Gminy Somianka z  dnia  26  września  2012 r.  w sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego 
Statutu Gminy z późniejszymi zmianami – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr  I/3/10 Rady  Gminy Somianka  z  dnia  29  listopada  2010  r.  w  sprawie 
powołania  stałych  komisji  Rady  Gminy  Somianka  w  §  1  ust.  1  dokonuje  się  zmiany
w  składzie  Komisji  Rewizyjnej  w  ten  sposób,  że  w  miejsce  Pana  Kazimierza 
Mosakowskiego powołuje się Pana Józefa Kamińskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący            
     Rady Gminy

                                                                                       /-/ Krzysztof Jan Rakowski


